
Câmara Municipal de Américo Brasiliense 

Rua Manoel Borba, 298 3 CEP 14820-003 3 Américo Brasiliense 3 SP

CNPJ 50.513.589/0001-08 3 Fone: (16) 3392-1134 3 www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

 ATO NÚMERO 008/2025.
De 15 de abril de 2025.

DISPÕE  SOBRE  O  EXPEDIENTE  NA 
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AMÉRICO 
BRASILIENSE  NA  DATA  QUE 
ESPECIFICA  E  DÁ  OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AMÉRICO 
BRASILIENSE Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1º Fica declarado ponto facultativo no âmbito da Câmara Municipal de 

Américo Brasiliense, o dia 17 de abril de 2025 (Quinta-Feira Santa).

Art. 2°  Este  ATO  entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos 15 (quinze) dias do mês de abril do ano de 

2025 (dois mil e vinte e cinco). 

MAICON RIOS DE SOUZA
Presidente

TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO
Chefe de Secretaria

Registrado à fl. n° 09 do livro competente n° 16 (dezesseis)

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 569
Ano 2025

Página 11 de 11

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 15 de Abril de
2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Américo Brasiliense
Leis, Decretos, Portarias e demais atos normativos

Atos


